
UCHWAŁA NR XVIII/160/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych 
dotyczących wyłącznie kategorii nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U.2019.2010) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.) Rada Miejska w Ostrorogu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2020 roku Gmina Ostroróg postanawia odbierać odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe oraz innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: D6637F29-A1F8-49FD-A04B-C3F5D5844EA2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XVIII/160/2020
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (Dz.U.2019.2010) Rada Miejska w Ostrorogu postanowiła odbierać odpady
komunalne od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych dotyczących wyłącznie kategorii
nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

W związku z niewielką ilością na terenie gminy Ostroróg nieruchomości niezamieszkałych,
na których znajdują się domki letniskowe oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe, które wykorzystywane są jedynie przez część roku, gmina podjęła
decyzję o odbiorze i zagospodarowaniu powstających na tych nieruchomościach odpadów.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i właściwe.

Id: D6637F29-A1F8-49FD-A04B-C3F5D5844EA2. Podpisany Strona 1




